

CONPHARM AB (publ) DELÅRSRAPPORT JANUARI – MARS 2009

OMSÄTTNING OCH RESULTAT

Rörelseintäkten under årets tre första månader 2009 uppgick till 795 TSEK (235 TSEK motsvarande period år 2008). Resultatet efter avskrivningar och finansiella poster blev 237 TSEK (-61 TSEK motsvarande period 2008).

VERKSAMHETEN

Reumacon. Meda AB ansvarar för att genomföra de studier som skall ligga till grund för en kommande registrering av Reumacon. Kompletterande kliniska studier skall genomföras innan registreringsansökan lämnas in till myndigheten. Dessa studier kan starta först när ytterligare data genererats som bekräftar substansens säkerhet. För att kunna genomföra dessa prekliniska studier har Meda gjort ett antal försök med att hitta en beredning, som innebär att Reumacon kan ges till försöksdjur i tillräckligt hög dos.

En beredning som eventuellt kan komma att fungera har utvecklats. Denna beredning måste nu genomgå ytterligare ett antal tester under år 2009 innan en större säkerhetsstudie kan startas.

Enligt styrelsens bedömning kan en prognos för när en registreringsansökan för Reumacon kommer att inlämnas inte göras förrän det är klarlagt att en konklusiv säkerhetsstudie kan genomföras.

Försäljning. Intäkterna består av royalty av försäljningen av Wartec och Podofilox. Dessutom såldes under perioden råvara samt spatlar (doseringsskedar för Podofilox) till Paddock vilket är förklaringen till skillnaden mellan resultatet 2009 jämfört med förra året. Målsättningen är att kunna balansera verksamhetens kostnader med intäkterna av försäljningen av Wartec och Podofilox till dess att Reumacon blir registrerat.

Nästa rapport publiceras 21/8 2009.

Uppsala 15/4 2009

Styrelsen

Kontakt: Claes Handin, VD

Tel: 08-54067966

Mobil: 0708-613400

Mail: claeshandin@telia.com

Rapporten har inte granskats av bolagets revisor

	Helår 2008	Perioden jan - mar 2008 2009	
Resultatposter (TSEK)			
Nettointäkter	2 296	235	795
Kostnad för sålda varor	-404	0	-195
Bruttoresultat	1 893	235	600
Övriga kostnader	-1 277	-334	-363
Resultat före avskrivningar	616	-99	237
Avskrivningar	0	0	0
Resultat efter avskrivningar	616	-99	237
Finansiella intäkter/kostnader	206	38	0
Resultat efter finansiella poster	822	-61	237
Skatt	0	0	0
Resultat	822	-61	237

Balansposter (TSEK)

Omsättningstillgångar

Varulager	163	339	163
Kortfristiga fordringar	607	322	873
Kortfristiga placeringar	0	3 960	2 987
Kassa och Bank	5 867	1 097	2 865
Summa tillgångar	6 637	5 718	6 888

Eget Kapital	6 265	5 382	6 502
Kortfristiga skulder	372	336	386
Summa eget kapital och skulder	6 637	5 718	6 888

Kassaflödesanalys (TSEK)

Tillförda medel från löpande verksamheten	822	-61	237
Förändring av rörelsekapital	23	-3 864	-3 239
Kassaflöde från den löpande verksamheten	845	-3 925	-3 002
Kassaflöde investeringsverksamheten	0	0	0
Kassaflöde finansieringsverksamheten	0	0	0
Förändring av likvida medel	845	-3 925	-3 002

Nyckeltal

Antal aktier (tusental)	11 285	11 285	11 285
Antal anställda	1	1	1
Resultat per aktie (kr)	0,07	0,01	0,02
Eget kapital per aktie (kr)	0,56	0,48	0,58
Soliditet (%)	94,4	94,1	94,4

Eget Kapital

Ingående eget kapital	5 443	5 443	6 265
Periodens resultat	822	-61	237
Utgående eget kapital	6 265	5 382	6 502